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COLWAY BLUE DIAMOND scrub peeling 75 ml
 

Cena: 101,15 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRodzaj skóry: Skóra dojrzałaPrzedział wiekowy: Kobieta 20+ Chronić i zapobiegać, Kobieta 30+ Korygować, Kobieta 40+
Regenerować, Kobieta 50+ UjędrniaćDziałanieColway Blue Diamond Peeling to luksusowy produkt, stworzony dla domowego
wykonywania profesjonalnych zabiegów mikroddermabrazji. W składzie zawarte są naturalne składniki, kompleksowo oddziałując na
skórę. Colway Blue Diamond Peeling łączy działanie złuszczające oraz kurację przeciwstarzeniową. Substancje aktywne w peelingu
stanowią głównie lizozym, subtylizyna i glikozaminoglikany. Są to naturalne enzymy, które nie tylko działaja złuszczajaco, lecz
oczyszczająco i antybakteryjnie.Dodatek koenzymu Q-10, witaminy E, kolagenu ma za zadanie spełniać rolę odmładzającą, regulującą
zmarszczki oraz stan ujędrnienia skóry. Pył diamentowy spełnia rolę mechanicznego czynnika peelingującego. Twardość pyłu jest w
100% bezppieczna i nie powoduje podrażnień. Ekstrakt z aloesu , olej jojoba , masło mango oraz olej awokado nie tylko łagodzą
podrażnienia skóry lecz przyspieszają jej regenerację. Dodatkowo stanowią czynnik intensywnego nawilżenia skóry i ochrony po
wykonanym peelingu.Sposób użyciaZacznij od dokładnego umycia i oczyszczenia skóry twarzy z makijażu i zanieczyszczeń. Następnie,
na lekko zwilżoną skórę, nałóż peeling omijając okolice oczu i ust.Kosmetyk należy wmasować w skórę za pomocą szerokich, kolistych
ruchów. W zależności od potrzeby stopnia speelingowania skóry i typu cery, pozostawić na kilka (do kilkunastu) minut. Zmyj obficie
letnią wodą i delikatnie osusz twarz ręcznikiem.SkładNAJWAŻNIEJSZE SKŁADNIKI I ICH DZIAŁANIE :Przy systematycznym stosowaniu
Twoja skóra stanie się gładsza, lepiej ukrwiona, promienna i bardziej elastyczna – po prostu młodsza i piękniejsza. Po użyciu Peelingu
Diamentowego będzie też świetnie przygotowana do pozostałych zabiegów pielęgnacyjnych, a zarazem fantastycznie odżywiona.
Peeling działa również wyciszająco – a odstresowana skóra, to zdrowa skóra.Lizozym - (muramidaza) - w kosmetykach spotyka się
rzadko, a w formule, jaką zastosowano w Peelingu Diamentowym – nigdy, gdyż stworzył ją dr Jan Czarnecki. Ta najsilniejsza
nieantybiotykowa substancja bakteriostatyczna ma w peelingu COLWAY zadanie przede wszystkim prewencyjne. Ochrania młodą skórę
odkrytą przez diamentowe ścierniwo przed niepożądanymi mikroorganizmami. Inne zalety lizozymu, dopiero są odkrywane, gdyż enzym
ten stosunkowo niedawno dopuszczono do receptur kosmetycznych.Aleksander Fleming cenił odkrycie przez siebie muramidazy za
ważniejsze od wynalezienia penicyliny. Mówił często: „czas lizozymu dopiero nadejdzie”. Właśnie nadchodzi. Producenci peelingów z nim
w składzie chwalą się produktami nowej generacji.Koenzym Q10 - w naszym produkcie działa podobnie do witaminy E. Ubichinon jest
uznanym dostawcą energii do każdej komórki skóry i silnym antyoksydantem. Jego działanie przeciwstarzeniowe wyraża się też w
ochronie skóry przed promieniowaniem UVA.Olej avocado – przez wzgląd na bogactwo w nim witamin i dobrych monotłuszczów
nasyconych robi karierę w kosmetykach, ale mało kto wie, że miąższ awokado od zawsze był używany do domowych peelingów.Olej
jojoba - w rzeczywistości nie jest olejem, lecz ciekłym woskiem, który reguluje sebum, zmiękcza i nawilża naskórek. Dzięki ochronnemu
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filtrowi, jaki tworzy - pomaga skórze zachować wilgoć.Masło mango – nierafinowane, tłoczone z pestek, jest źródłem wielu potrzebnych
skórze witamin, zaś obficie w nim występujący kwas stearynowy stabilizuje masę kosmetyczną i przedłuża jej trwałość.Witamina E
-znajduje się w wielu kosmetykach adresowanych do osób w każdym wieku i niezależnie od rodzaju skóry. Jednak by mogła zadziałać w
tak krótkim czasie,, jak kontakt ze skórą peelingu – musi być w nim użyta w postaci wysokiego stężenia najlepszej mieszaniny tokoferoli.
Wówczas neutralizuje wolne rodniki, również powstające w wyniku promieniowania UV. Chroni włókna kolagenu i elastyny. Aktywizuje i
działa odżywczo na skórę, poprawia jej ukrwienie, wygładza, ujędrnia, natłuszcza i nawilża. Ma też właściwości przeciwzapalne i
przeciwobrzękowe.Kolagen – dodany został do Peelingu Diamentowego w dwóch postaciach: znanego z wielu produktów COLWAY,
pozyskiwanego opatentowanym sposobem aktywnego biologicznie hydratu i dodatkowo: pochodzących bezpośredniego z jego
dysymilacji wybranych aminokwasów. Działanie przeciwstarzeniowe peptydów i aminokwasów pozyskiwanych w biotechnologiach
wykorzystywanych przez COLWAY nie wymaga uzasadnienia. Świadectwo wystawiają im rzesze konsumentów.Ekstrakt z aloesu –
wiadomo od tysięcy lat, że Aloe vera działa przeciwzapalnie i regenerująco. Łagodzi podrażnienia, wygładza i nawilża skórę.D-Panthenol
– prowitamina B5 – którą znajdujemy w wielu kosmetykach, gdyż jest relatywnie tanią substancją aktywną, dającą potwierdzone
tysiącem badań efekty w postaci działania przeciwzapalnego i przyspieszania procesów regeneracji naskórka. Jest przy tym naturalnym
humektantem, czyli zapobiega wysychaniu masy kosmetycznej np. w dyspenserach.Skwalan – pozyskiwany z oliwek, hypoalergiczny
niekomedogenny, jest jednym ze składników naszego sebum, dzięki czemu wzmacnia naturalną barierę skóry, czyni ją bardziej odporną,
regeneruje, nawilża i otwiera sorbcyjnie na inne składniki aktywneKłosowiec meksykański – pozyskiwanie ekstraktu tej rośliny dla celów
kosmetycznych jest kosztowne, dlatego rzadko znajduje się on w składach INCI. To cenne, naturalne źródło akacetyny, flawonoidu
którego mocy kojącej i wyciszającej jeszcze Europa nie odkryła. Redukuje wpływ czynników stresogennych na skórę, zmniejsza
nadmierną temperaturę jej powierzchni i łagodzi stany zapalne przy trądziku różowatym.Glyacid eco - pierwsza jaką stworzono - czysta,
ekologiczna forma hydroksykwasu glikolowego, wolna od zanieczyszczeń formaldehydem. Komponent zdobywający laury i medale.
Prekusor mukopolisacharydów, o wysokiej koncentracji monomerów i dimerów kwasu hialuronowego. Działa świetnie jako środek
złuszczający i buforujący. Bezpiecznie usuwa zewnętrzną warstwę martwych komórek naskórka odkrywając tzw. młodą skórę.
Poprawia teksturę, zapewnia skórze gładkość i miękkość. Używany w najlepszych peelingach i kosmetykach
oczyszczających.Glikozaminoglikany – promotory przenikania – w wyjątkowej, opracowanej w 2017 roku formule, którą charakteryzuje
pozytywna odpowiedź układu immunologicznego i pełna zgodność antygenowa ze skórą, a zarazem farmakologiczna skuteczność
działania (używana jest także w maściach).Arbutyna - w postaci naturalnego wyciągu z mącznicy lekarskiej, ma silne właściwości
rozświetlające drobne plamy oraz przebarwienia cery, wyrównuje nierównomierny koloryt skóry, działa kojąco i leczniczo na skórę
problematyczną. Jest także naturalnym filtrem UV.Pył diamentowy – drogi i ekskluzywny składnik najlepszych peelingów,
wykorzystywany w mikrodermabrazji, gdyż stanowi ścierniwo idealne. Drobiny powstające przy szlifowaniu diamentu na brylant są
najmniejszymi cząsteczkami jakie można zastosować w peelingu, tym samym najmniej inwazyjne, a jednocześnie znakomicie
oczyszczające.Subtylizyna – najbardziej sprawdzony z składników peelingów enzymatycznych. Stabilizowana z wykorzystaniem
nowoczesnych technik krystalizacji. Efektywnie złuszcza martwe komórki naskórka i wykazuje intensywne działanie nawilżające.
Wyraźnie wygładza, zmiękcza oraz przywraca skórze zdrowy koloryt. Ułatwia wnikanie substancji aktywnych w głębsze warstwy skóry.
Subtylizyna należy do stosowanych w markowych peelingach tzw. fermentów bezpiecznych, czyli tych, które skutecznie tną wiązania
komórkowe naskórka, ale pod wpływem kontaktu z tlenem szybko tracą swoją aktywność. Nie niosą zatem zagrożenia, iż pozostawiona
cienka warstwa masy będzie działała za długo, rozluźniając skórę, czy podrażniając ją.
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